NEUE PRODUKTE
Herbst 2019
ZUBEHÖR
Einbaurahmen
HPC2
Schutzgeländer
HTRT3
Einbaurahmen

WL650 (20 Pro)
WL550 (20 LS/RS)
WL750 (26 Pro)
WL850 (36 Pro)
Feuerstellen-Schutzplatte
WL100
Stahlschornstein
WHP1500M (musta)
WHP1500
Schieber vom
Stahlschornstein
WHP270SPM
(Schwarz)
WHP270SP
Name Produktnummer GTIN-Code
Harvia 20 Pro WKP200 6417659023719
Harvia 20 Pro LS WKP200LS 6410082666850
Harvia 20 Pro RS WKP200RS 6410082666843
Harvia 20 Pro ES WKP200ES 6410082666867
Harvia 26 Pro WKP260 6410082666829
Harvia 36 Pro WKP360 6410082666836
Ab Januar 2020 erhältlich
Ab Januar 2020 erhältlich
Solide Compact  SLDC01PS2
Solide Compact